
令和 7 年 6 月吉日 

 

お客様各位 

株式会社アルファビジネス 

TEL:011-741-7998 

FAX:011-741-9091 

 

 

営業時間変更のお知らせ 
 

 

拝啓 初夏の候、貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を 

賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、弊社では誠に勝手ながら令和 7 年 7 月 25 日（金）の営業時間を社内研修の為、下

記の通り変更させていただくことになりました。 

お客様にはご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解とご協力のほど、よろしくお願い申し

上げます。 

 

敬具 

  

 

記 

 

 

変更予定日：令和 7 年 7 月 25 日（金） 

 

営業時間：午前 8 時 30 分～午後 5 時 

  

 

以上 


